РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЦЕЛИННИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА      «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»           ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» ноября 2015г.						                  № 297
п. Целинный
  Об изменении адреса

В связи с упорядочением наименования улиц и присвоения номеров жилым строениям и земельным участкам объектам недвижимости
п. Целинный утвержденным постановлением Главы Администрации города Краснокаменска и Краснокаменского района Читинской области от 19.10.20001 г. № 1703 и постановлением Главы Администрации города Краснокаменска и Краснокаменского района от 25.12.2001 г. № 2186-А

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес земельному участку  с кадастровым номером 75:09:050102:13 Забайкальский край Краснокаменский район       п. Целинный  дом 45 на адрес Забайкальский край Краснокаменский район  п. Целинный улица Мира  дом 45.

 Глава сельского поселения
«Целиннинское» 	                                                                      М.В.Сидоров